tamiento de Oviedo, en concepto de libre 
de cargas. Su enajenación fue autorizada 
por Real Decreto 2623/1980, de 4 de no­
viembre («Boletín Oficial del Estado» nú­
mero 296, de 10 de diciembre).

La valoración que servirá de tipo para 
la licitación de , esta tercera subasta 
es de.treinta y siete millones novecientas 
trece mil trescientas treinta y dos 
(37.913.332) pesetas.

La fianza que habrá de prestarse para 
tomar parte en la subasta, es de pese» 
tas 7.582.700.

El pliego de condiciones que regirá para 
dicha subasta estará de manifiesto todos 
los días hábiles, desde las diez a trece 
horas, en el domicilio de FEVE, antes

[...]

inscripción 1.a, folio 104 del libro 497 de 
Villena (Alicante), al amparo del artícu­
lo 206 de la Ley Hipotecaria con la limita­
ción del artículo 207. Excepto estas limita­
ciones, la parcela está libre de cargas 
y gravámenes.

La valoración que servirá dei tipo para 
la licitación es de ciento cinco mil treinta 
y cinco (105.035) pesetas.

El pliego de condiciones que regirá pára 
dicha subasta estará de manifiesto todos 
los días hábiles, desde las diez a las trece 
horas en el domicilio de FEVE, antes 
citado.

El importe de los anuncios será de cuen­
ta del adjudicatario.